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Dagsorden forældrebestyrelsesmøde d. 20.01.2023  

Kl. 17.30-22 

Deltagere: Troels, Line, Maria, Susan, Rikke, Sarah, Betina, Tjagvad 

Afbud:   

Referent: Tjagvad 

Vi starter med at spise kl. 17.30. Kl. 18.45 starter mødet. Lorenz laver en hovedret og en 

dessert til os. Tjagvad medbringer drikkevarer.   

 

Dagsorden:  

 

1. Madordning: Der ønskes en drøftelse af hvad økologiske varer koster sammenlignet 

med konventionelle varer. Lorenz deltager under punktet 

 

Referat: 

Lorenz forklarer om økologi mærkeordningen, hvor HIB har sølv. I forhold til 

økonomien er der ikke ret stor forskel på mange konventionelle og økologiske 

vare, hvorfor det er svært at hente ret meget ved at gå fra sølv til bronze. 

Snak om maden og budget generelt -frugt ordning formiddag og eftermiddag er 

kommet for at blive. Det prioriteres højt, at HIB betaler dette, så det ikke bliver 

en ekstra udgift for forældre.  

Pædagogisk og ressourcemæssigt udfordringer ved at lade nogle børn få mælk 

med og andre ikke.  

Vi lægger ikke op til ændringer i det eksisterende budget – der lægges op til at 

den nye tilgående bestyrelse kan tage emnet op om individuelle ordninger for 

at medtage mælk eller Arla-ordning, når Tjagvad har vendt emnet med 

personalegruppen. 

 

2. Dialogmøder – Dagtilbudschef ønsker svar på følgende. Svaret skal sendes senest d. 

10. februar 2023 
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Referat: 

 Skal møderne holdes fælles mellem dagtilbudsbestyrelser, fællesbestyrelser 

og skolebestyrelser eller skal møderne holdes separat for dagtilbud og skoler? 

Ikke behov for fællesmøder hver gang, men det er fint med fælles møder 

mellem dagtilbuds- og skolebestyrelser hver anden eller hver tredje gang. 

 

 Er det bestyrelsesformanden alene, der deltager eller skal lederne inviteres 

med? 

Enighed om at det bør være et bestyrelsesmedlem som er med, uden at der er 

ledere til stede, da dette kan give et andet rum for drøftelse. 

Det er ikke væsentligt at det er bestyrelsesformænd som er med, fleksibiliteten 

i at det kan været et hvilket som helst medlem af bestyrelsen er vigtigere 

 

 Hvilke temaer vil være relevante at behandle på mødet i marts eller senere? 

Drøftelse af hvad pejlemærker i kommunens Børne/unge politik betyder, 

herunder bl.a. Sundhed: fysisk og psykisk. Erfaringsudveksling på tværs af 

Daginstitutionerne i kommunen for det faglige personale, hvordan.  

Fleksibilitet i åbningstider, lade personale afspadsere hvis der ikke er børn ved 

lukketid. 

 

 Er to dialogmøder pr. år passende? 

To årlige møder er passende, et er for lidt da der vælges nye bestyrelser så tit, 

og tre møder er for mange da det lægger en vis byrde på de frivillige 

bestyrelser. 

 

 

3. Opfølgning på fotografering: Hvilken fotograf skal bestilles? 

 

Referat:  

Rikke undersøger hvem der vil kunne være mulig fotograf til ultimo august / 

primo september 
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4. Lukketiden kl. 15.45 om fredagen – der ønskes en drøftelse om tidspunktet 

 

Referat: 

Forældrebestyrelsen forespørger rundt i forældregruppen om åbningstiderne er 

passende og det er muligt at leder kan gå videre med ønsker til dagtilbudschefen 

 

5. Café HIB d.  marts  

Referat: 

Café Hib d. 7. marts 2023 legetøjs dag, ikke noget mekanisk der larmer og husk navn 

på 

 

6. Planlægge Generalforsamling d. 23. marts 2023 

Hvordan får vi forældre til at deltage 

Hvilket tidspunkt skal mødet være  

Dagsorden 

Hvilke forældre kunne være mulige kandidater  

 

Referat: 

Generalforsamling d. 23. marts kl. 19 med ostemad og en kold øl. 

Slagord; Vil du slippe for dagens putning, så kom til ostemad og øl (ps. Vi stemmer 

om de nye bestyrelsesmedlemmer). Sarah laver noget reklameopslag 

 

7. Eventuelt 

Ønske om ny opstregning af p-pladsen – evt. til arbejdsdag 

Troels og Maria kigger på pjece så den kan være klar inden generalforsamling 

Sarah melder at der står ca. 9000 kr. på kontoen, det er foreslået af bestyrelsen at de 

skal bruges på remedier til science hytten, personalegruppen kommer med ønsker. 

            


